
 

 

UCHWAŁA NR V/47/2019 

RADY GMINY RYCHLIKI 

z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Rychliki 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.), § 5 ust. 9 załącznik do uchwały nr VIII/48/2018 Rady Gminy Rychliki z dnia 

19 października 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Rychliki - Rada Gminy Rychliki uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Statutach Sołectw Gminy Rychliki, stanowiących załączniki do uchwały nr III/15/2003 Rady Gminy 

Rychliki z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw tj.: 

1) w statucie sołectwa Jelonki, stanowiącym załącznik nr 1 do wyżej wymienionej uchwały, 

2) w statucie sołectwa Kwietniewo, stanowiącym załącznik nr 2 do wyżej wymienionej uchwały, zmienionym 

uchwałą nr IX/50/2007 Rady Gminy Rychliki z dnia 30 października 2007 r. w sprawie zmiany Statutu 

Sołectwa Kwietniewo oraz uchwałą nr VI/43/2015 Rady Gminy Rychliki z dnia 25 września 2015 r. 

w sprawie zmian w statucie sołectwa Protowo i Sołectwa Kwietniewo, 

3) w statucie Sołectwa Lepno-Buczyniec, stanowiącym załącznik nr 3 do wyżej wymienionej uchwały, 

4) w statucie Sołectwa Marwica, stanowiącym załącznik nr 4 do wyżej wymienionej uchwały, 

5) w statucie Sołectwa Mokajny, stanowiącym załącznik nr 5 do wyżej wymienionej uchwały, 

6) w statucie Sołectwa Rychliki, stanowiącym załącznik nr 6 do wyżej wymienionej uchwały, zmienionym 

uchwałą nr VI/42/2015 Rady Gminy Rychliki z dnia 25 września 2015 r. w sprawie zmian w statucie 

Sołectwa Rychliki i Sołectwa Rejsyty, 

7) w statucie Sołectwa Śliwica, stanowiącym załącznik nr 7 do wyżej wymienionej uchwały, 

8) w statucie Sołectwa Święty Gaj, stanowiącym załącznik nr 8 do wyżej wymienionej uchwały, 

wprowadza się następujące zmiany: 

- § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej pokrywa się z kadencją rady 

gminy”. 

§ 2. W statutach Sołectw Gminy Rychliki, stanowiących załączniki do uchwały nr III/16/2003 Rady Gminy 

Rychliki z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie utworzenia sołectw i nadania statutu tj.: 

1) w statucie Sołectwa Wysoka, stanowiącym załącznik nr 1 do wyżej wymienionej uchwały, 

2) w statucie Sołectwa Rejsyty, stanowiącym załącznik nr 2 do wyżej wymienionej uchwały, zmienionym 

uchwałą nr VI/42/2015 Rady Gminy Rychliki z dnia 25 września 2015 r. w sprawie zmian w statucie 

Sołectwa Rychliki i Sołectwa Rejsyty, 

wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 października 2019 r.

Poz. 4955



- § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej pokrywa się z kadencją rady 

gminy”. 

§ 3. W statucie Sołectwa Protowo, stanowiącym załącznik do uchwały nr II/13/2005 r. Rady Gminy 

Rychliki z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie utworzenia sołectwa Protowo i nadania statutu, zmienionego 

uchwałą nr VI/43/2015 Rady Gminy Rychliki z dnia 25 września 2015 r. w sprawie zmiany w statucie 

Sołectwa Protowo i Sołectwa Kwietniewo, 

wprowadza się następujące zmiany: 

- § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej pokrywa się z kadencją rady 

gminy”. 

§ 4. W statucie Sołectwa Powodowo, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr IX/49/2007 Rady Gminy 

Rychliki z dnia 30 października 2007 r. w sprawie utworzenia Sołectwa Powodowo i nadania statutu, 

wprowadza się następujące zmiany: 

- § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej pokrywa się z kadencją rady 

gminy”. 

§ 5. W statucie Sołectwa Jankowo, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr IV/22/2014 Rady Gminy 

Rychliki z dnia 29 maja 2014 w sprawie utworzenia Sołectwa Jankowo i nadania statutu, 

wprowadza się następujące zmiany: 

- § 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „8. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej pokrywa się z kadencją rady 

gminy”. 

§ 6. W statucie Sołectwa Dymnik, stanowiącym załącznik do uchwały nr IV/22/2015 Rady Gminy Rychliki 

z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie utworzenia Sołectwa Dymnik i nadania statutu, 

wprowadza się następujące zmiany: 

- § 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „8. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej pokrywa się z kadencją rady 

gminy”. 

§ 7. W statucie Sołectwa Krupin-Kiersity, stanowiącym załącznik do uchwały nr IV/23/2015 Rady Gminy 

Rychliki z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie utworzenia Sołectwa Krupin-Kiersity i nadania statutu, 

wprowadza się następujące zmiany: 

- § 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „8. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej pokrywa się z kadencją rady 

gminy”. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Rychliki. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rychliki 

Tadeusz Kruk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4955


		2019-10-14T12:01:37+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




